Edital de Publicação 05/2023 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do portal Gov.Pi Empresas
(piauidigital.pi.gov.br), os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia
19/07/2023, em cumprimento a Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA

PIN2321990515 HYDROGELS TECH LTDA 18-04-2023

PIP2306313100 BURITI AGRICOLA LTDA 18-04-2023

PIP2306493479 KITES AND MORE LTDA 18-04-2023

PIP2306265691 SCHNEIDER & BACHI LTDA 19-04-2023

PIP2306225894 CASA DO ESPETO E PIZZARIA LTDA - ME 20-04-2023

PIN2329031492 A. E. C. RABELO 24-04-2023

PIP2306327458 M R GOMES COMERCIO E SERVICOS PARA CELULARES 24-04-2023

PIN2399783470 INSTITUTO EDUCACIONAL INHUMENSE LTDA 25-04-2023

PIP2306080010 CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS LTDA 25-04-2023

PIP2306215034 VALDEMIR DE ABREU DA SILVA 25-04-2023

PIP2306256370 CATRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 25-04-2023

PIP2306321882 F A C LEITE TENDA BARRIGA CHEIA 25-04-2023

PIP2306321882 TENDA BARRIGA CHEIA LTDA 25-04-2023

PIP2306272424 RESTAURANTE L M I ALIMENTOS LTDA 26-04-2023

PIP2306272749 RESTAURANTE FAUSTINO PARNAIBA LTDA 26-04-2023

PIP2306314502 ROCHEDO PARTICIPACOES LTDA 28-04-2023

PIP2306357959 JC DO NASCIMENTO CONSTRUCAO LTDA 29-04-2023

PIP2306314321 MM FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 03-05-2023

PIP2306338676 NP SISTEMAS, CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA 04-05-2023

PIP2306349750 AILTON BEZERRA SILVA JUNIOR 04-05-2023

PIP2306355812 GCNSERVICOS LTDA 04-05-2023

PIP2306355812 GERARDO COSTA DA SILVA NETO 05425491310 04-05-2023

PIP2306471247 JUCELY DOS SANTOS IBIAPINO 04-05-2023

PIN2347389256 JURACI A BESERRA ME 09-05-2023

PIP2306383215 RICARDO DO NASCIMENTO MACEDO 04892965995 09-05-2023

PIN2315362719 R DAMASIO DISTRIBUIDORA DE MOTOPECAS LTDA 10-05-2023

PIP2306318663 45.958.015 ADSON TAVARES LEITE SIQUEIRA SOUSA 10-05-2023

PIP2306318663 SPORTCAR VEICULOS E SERVICOS LTDA 10-05-2023

PIN2395367804 AIRES & DINIZ LTDA 11-05-2023

PIN2333481731 RDS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 12-05-2023

PIN2336982306
AGROPERFIL COMERCIO E ADMINISTRAÇAO DE
AGRONEGOCIOS LTDA 12-05-2023

PIP2306297090 JOAO PEDRO X VELOSO 12-05-2023

https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/
https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA

PIP2306297090 VELOSO MARTINS LTDA 12-05-2023

PIP2306335703 CE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA 12-05-2023

PIP2306467827 ROPER SOLUÇÕES LTDA 15-05-2023

PIP2306280007 M N DOS S SILVA 16-05-2023

PIP2306290662 UNIQUE HOME LTDA 16-05-2023

PIN2336571438 OPEX OPALA DO BRASIL LTDA 17-05-2023

PIN2389179672 ADS CONSULTORIA LTDA 17-05-2023

PIP2306394229 SILVA & SILVA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA 17-05-2023

PIN2272620913 OSVALDO BARBOSA DA COSTA 18-05-2023

PIN2335198753 LOPES & SILVA COMERCIO LTDA - ME 18-05-2023

PIP2306364522
CENTRO INTERDISCIPLINAR DE REABILITACAO INTENSIVA -
CIRE LTDA 18-05-2023

PIN2356658893
ECOTRANS TRANSPORTE SERVIÇOS E LOCAÇAO DE
EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA 19-05-2023

PIP2306415190 J MAIA CEREALISTA NORDESTE LTDA 19-05-2023

PIP2306429334
MIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO
LTDA 19-05-2023